MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024
aruandeaasta I6pp: 31.12.2024
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OSAUHING NEUHAUSEN

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2024. a. majandusaasta aruanne
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OSAUHING NEUHAUSEN 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Majandusaasta mudgitulu oli 17,5 tuh eurot.

Juhatuse liikmetasu ning todtasu aruandeaastal ei makstud.



OSAUHING NEUHAUSEN

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

28 910
28910
28910

2 556
191
8510
17 653
28910
28910

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

11 257
11 257
11 257

2556
191

8509
11 257
11 257



OSAUHING NEUHAUSEN

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
17 653

17 653
17 653
17 653

2023
8510

8 509
8 509
8 509

2024. a. majandusaasta aruanne



OSAUHING NEUHAUSEN 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Neuhausen OU 2024.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aruandeid koostatakse léahtudes tekkephisest arvestusprintsiibist.

Raha
Bilansis kajastatud raha ja pangakontod sisaldavad kassa ja pangakonto saldosid. Rahavoogude aruandes esitatud raha ja rahaekvivalendid
on vaga likviidsed ja riskivabad.

Tulud

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.05.2025

OSAUHING NEUHAUSEN (registrikood: 10282123) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete 8igsust on digitaalselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVO SOLOM Juhatuse liige 07.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2024
8510

17 653

26 163



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Muud mujal liigitamata eriehitustéod 4399 EMTAK 2025 | 17653 100.00% Jah



